

単 価 合 意 書

令和5年3月28日に契約した R4国道113号花立地区復旧その1工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6 年 7 月 9 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番65号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二

受注者	住所	新潟県新潟市西区善久823番地
	氏名	株式会社 廣瀬
		代表取締役 廣瀬 徳男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		216,597,058	
花立起点部						
		式	1		132,504,778	
掘削工						
		式	1		15,868,560	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	3,100	304.1	942,710	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		3,024,560	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		10,585,960	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		703,080	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		612,250	
路体盛土工						
		式	1		267,200	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	50	5,344	267,200	
法面整形工						
		式	1		604,660	
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無					
		m2	980	617	604,660	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土材料		式	0		0	
法面保護工		式	1		1,318,050	
浸食防止植生マット		m2	870	1,515	1,318,050	
防草コンクリート		式	1		528,190	
張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65%	m2	170	3,107	528,190	
補強盛土工		式	1		17,602,166	
ジオテキスタイル敷設	TA=22kN/m	m2	3,124	1,344	4,198,656	
まき出し・敷均し、締固め	土砂	m3	2,110	1,041	2,196,510	
基盤排水層	C-40	m3	310	7,700	2,387,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,127,200	
土材料		式	1		2,692,800	
アスファルト舗装工		式	1		5,491,228	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	m2	377	887.3	334,512	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m2	160	1,043	166,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=300mm	m2	392	1,920	752,640	
上層路盤(車道・路肩部)	M-25 t=100mm	m2	143	726.3	103,860	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生AS安定処理25 t=50mm 3.0m<W	m2	312	1,510	471,120	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生AS安定処理25 t=50mm W<1.4m	m2	143	2,394	342,342	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 3.0m<W	m2	431	1,569	676,239	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W<1.4m	m2	143	2,451	350,493	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン新20FH改質材入 t=50mm 3.0m<W	m2	431	2,125	915,875	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン新20FH改質材入 t=50mm W<1.4m	m2	143	3,007	430,001	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m	m2	160	2,238	358,080	
路面補修	⑬細粒度As(5F) t=50mm	m2	442	1,333	589,186	
側溝工		式	1		1,477,050	
L型側溝	Lb-20-L2000	m	150	9,847	1,477,050	
縁石工		式	1		846,362	
歩車道境界ブロック	Fa-II型-200-L2000	m	146	5,797	846,362	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路側防護柵工						
		式	1		2,100,241	
ガードキーパー	Gc-A3-5E					
		m	209	10,049	2,100,241	
道路付属物工						
		式	1		133,182	
視線誘導標	DLSA 土中建込 10本≦N<30本					
		本	9	14,798	133,182	
区画線工						
		式	1		623,914	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	300	370.2	111,060	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温					
		m	610	109.8	66,978	
区画線消去	削取り式					
		m	912	488.9	445,876	
構造物取壊し工						
		式	1		956,681	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	1	7,254	7,254	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物					
		m3	7	14,513	101,591	
コンクリート構造物取壊し	二次製品(鉄筋)					
		m3	2	7,254	14,508	
舗装版切断	As舗装版 t≦15cm					
		式	1		384,192	
舗装版破砕	As舗装版 t=10cm					
		m2	0	164.4	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	As舗装版 t≦15cm					
		m2	880	165.1	145,288	
土のう						
		袋	152	1,999	303,848	
運搬処理工						
		式	1		604,455	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	0	2,683	0	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	84	3,334	280,056	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	1	1,965	1,965	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	7	2,407	16,849	
殻運搬	二次製品(鉄筋)					
		m3	2	2,063	4,126	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	84	2,811	236,124	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	1	2,824	2,824	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	7	4,159	29,113	
殻処分	二次製品(鉄筋)					
		m3	2	6,008	12,016	
現場発生品運搬	ガート`ケ-ブル					
		式	1		21,382	
仮設工						
		式	1		84,082,839	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面浸食修繕		式	1		110,586	
障害物撤去	タ [°] ウンサ [°] ホルハンマ D530mm, アースオーガ [°] D500mm	式	1		31,123,336	
鋼矢板	Ⅲ型 L=6.5m 打込長 5.5m	枚	0	126,359	0	
鋼矢板	Ⅲ型 L=6.5m 打込長5.5m 硬質地盤専用	枚	116	109,915	12,750,140	
鋼矢板	Ⅲ型 L=9.5m 打込長 8.5m	枚	0	113,106	0	
鋼矢板	Ⅲ型 L=9.5m 打込長8.5m 硬質地盤専用	枚	153	169,356	25,911,468	
鋼矢板	Ⅲ型 L=5.5m 打込長4.5m 硬質地盤専用	枚	10	96,510	965,100	
頭部溶接	S=6mm	m	170	13,307	2,262,190	
現場発生品運搬	鋼矢板	式	0		0	
現場発生品運搬	鋼矢板	式	1		405,734	
仮設カ [°] ト [°] レール		式	0		0	
仮設カ [°] ト [°] レール	H鋼カ [°] ト [°] レール	式	1		1,518,300	
敷鉄板 (鋼矢板部)	22×1524×6096 設置・撤去	式	1		527,670	
敷鉄板 (補強盛土工部)	22×1524×6096 設置・撤去	式	1		320,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板 (崩壊土砂防護柵工部)	22×1524×6096 設置・撤去	式	1		1,107,680	
敷鉄板 (貝附置場)	22×1524×6096 撤去,設置・撤去 22×1524×3048 撤去	式	1		1,059,564	
敷鉄板 (花立歩道橋脇)	22×1524×3048 設置・撤去	式	1		376,292	
敷鉄板 (聖籠新発田IC)	22×1524×6096 設置・撤去	式	1		147,706	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		5,496,433	
上江沢		式	1		55,759,326	
崩壊土砂防護柵工		式	1		53,400,524	
場所打杭	削孔 φ 400mm L=5.5m	本	21	222,072	4,663,512	
場所打杭 (材料費)	孔壁保護管 STK400-φ 406.4×t6.4×L5500	本	15	231,032	3,465,480	
崩壊土砂防止柵	柵高H=3.0m モルタル充填鋼管柱	m	120	35,864	4,303,680	
崩壊土砂防止柵 (材料費)		式	1		39,607,412	
足場	安全ネット必要	式	1		1,360,440	
流木捕捉工		式	1		2,358,802	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼製フレーム設置	H2. 0m×W2. 6m					
		基	1	2, 266, 738	2, 266, 738	
削孔	φ 25mm h=220mm					
		孔	24	1, 785	42, 840	
アンカーボルト設置						
		本	24	2, 051	49, 224	
光ケーブル復旧						
		式	1		85, 915	
作業土工						
		式	1		51, 290	
掘削(光ケーブル配管)	土砂					
		式	1		20, 170	
埋戻し	土砂					
		式	1		31, 120	
配管工						
		式	1		9, 400	
配管設置(埋設部)	FEP φ 50mm×2					
		m	10	940	9, 400	
支柱工						
		式	1		25, 225	
引込柱撤去	H=6m					
		基	1	25, 225	25, 225	
舗装工						
		式	1		21, 957, 600	
切削オーバーレイ工						
		式	1		21, 957, 600	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン新20FH改質材入					
		m2	0	2, 822	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ⑥密粒度アスコン新20FH改質材入	m2	4,200	5,030	21,126,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	210	1,149	241,290	
殻処分	アスファルト殻	m3	210	2,811	590,310	
残土処理工		式	0		0	
残土処理工		式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
木根等処分費		式	0		0	
歩道橋脇崩壊部		式	1		6,289,439	
土工		式	1		78,017	
掘削	土砂 片切掘削	m3	30	1,078	32,340	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	4	305.5	1,222	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		39,280	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		4,556	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無	m2	1	619.8	619	
法面工		式	1		1,200,656	
植生工	植生基材吹付厚3cm	m2	42	4,898	205,716	
鉄筋挿入工	D19×2.5m 削孔径90mm FRP製格子状 [○] 初受圧板	本	4	159,557	638,228	
足場工	単管足場 現場条件Ⅱ	式	1		356,712	
補強土工		式	1		4,602,697	
アンカーバー工	D19×1.5m, 2.0m, 2.5m	本	34	29,018	986,612	
地山補強土工	長繊維混合補強土	m2	43	84,095	3,616,085	
排水構造物工		式	1		109,634	
床掘り	土砂	式	1		19,200	
埋戻し	土砂	式	1		13,500	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,139	
プレキャストU型側溝	BF-Ⅰ-300 L=2000	m	15	5,053	75,795	
防護柵工		式	1		149,298	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 180×180×450					
		基	8	3,378	27,024	
金網・支柱(立入防止柵)	H1.2m 2.0m間隔					
		m	18	6,793	122,274	
構造物撤去工						
		式	1		120,615	
U型側溝撤去	BF-I-300					
		m	15	1,694	25,410	
立入防止柵・基礎撤去工	H=1.2m 支柱間隔2.0m					
		m	18	5,027	90,486	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	0.5	9,438	4,719	
運搬処理工						
		式	1		28,522	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.5	1,965	982	
殻運搬	二次製品(鉄筋)					
		m3	0.5	2,063	1,031	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.5	2,824	1,412	
殻処分	二次製品(鉄筋)					
		m3	0.5	6,008	3,004	
現場発生品運搬	立入防止柵					
		式	1		22,093	
直接工事費						
		式	1		216,597,058	
共通仮設費						
		式	1		32,150,707	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		5,770,489	
運搬費						
		式	1		1,491,279	
建設機械運搬費						
		式	1		240,386	
建設機械運搬費						
		式	1		221,980	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,028,913	
技術管理費						
		式	1		2,014,937	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		50,893	
ボーリング調査	No.3号孔L=15.0m, No.4号孔L=15.0m					
		式	1		1,803,378	
施工調査費						
		式	1		160,666	
営繕費						
		式	1		471,461	
快適トイレ						
		式	1		471,461	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,792,812	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		26,380,218	
純工事費						
		式	1		248,747,765	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		78,515,942	
工事原価		式	1		327,263,707	
一般管理費等		式	1		47,136,293	
工事価格		式	1		374,400,000	
消費税相当額		式	1		37,440,000	
工事費計		式	1		411,840,000	

単 価 合 意 書

令和5年3月28日に契約した R4国道113号花立地区復旧その1工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6 年 4 月 2 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番65号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二

受注者 住所 新潟県新潟市西区善久823番地
氏名 株式会社 廣瀬
代表取締役 廣瀬 徳男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		209,824,545	
花立起点部						
		式	1		129,197,745	
掘削工						
		式	1		15,868,560	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	3,100	304.1	942,710	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		3,024,560	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		10,585,960	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		703,080	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		612,250	
路体盛土工						
		式	1		267,200	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	50	5,344	267,200	
法面整形工						
		式	1		604,660	
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無					
		m2	980	617	604,660	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土材料		式	0		0	
法面保護工		式	1		1,318,050	
浸食防止植生マット		m2	870	1,515	1,318,050	
防草コンクリート		式	1		528,190	
張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65%	m2	170	3,107	528,190	
補強盛土工		式	1		17,602,166	
ジオテキスタイル敷設	TA=22kN/m	m2	3,124	1,344	4,198,656	
まき出し・敷均し、締固め	土砂	m3	2,110	1,041	2,196,510	
基盤排水層	C-40	m3	310	7,700	2,387,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,127,200	
土材料		式	1		2,692,800	
アスファルト舗装工		式	1		5,491,228	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	m2	377	887.3	334,512	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m2	160	1,043	166,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=300mm	m2	392	1,920	752,640	
上層路盤(車道・路肩部)	M-25 t=100mm	m2	143	726.3	103,860	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生AS安定処理25 t=50mm 3.0m<W	m2	312	1,510	471,120	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生AS安定処理25 t=50mm W<1.4m	m2	143	2,394	342,342	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 3.0m<W	m2	431	1,569	676,239	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W<1.4m	m2	143	2,451	350,493	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン新20FH改質材入 t=50mm 3.0m<W	m2	431	2,125	915,875	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン新20FH改質材入 t=50mm W<1.4m	m2	143	3,007	430,001	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m	m2	160	2,238	358,080	
路面補修	⑬細粒度As(5F) t=50mm	m2	442	1,333	589,186	
側溝工		式	1		1,477,050	
L型側溝	Lb-20-L2000	m	150	9,847	1,477,050	
縁石工		式	1		846,362	
歩車道境界ブロック	Fa-II型-200-L2000	m	146	5,797	846,362	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路側防護柵工		式	1		2,100,241	
ガードキーパー	Gc-A3-5E	m	209	10,049	2,100,241	
道路付属物工		式	1		133,182	
視線誘導標	DLSA 土中建込 10本≦N<30本	本	9	14,798	133,182	
区画線工		式	1		623,914	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	370.2	111,060	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	610	109.8	66,978	
区画線消去	削取り式	m	912	488.9	445,876	
構造物取壊し工		式	1		956,681	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	1	7,254	7,254	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	m3	7	14,513	101,591	
コンクリート構造物取壊し	二次製品(鉄筋)	m3	2	7,254	14,508	
舗装版切断	As舗装版 t≦15cm	式	1		384,192	
舗装版破砕	As舗装版 t=10cm	m2	0	164.4	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	As舗装版 t≦15cm					
		m2	880	165.1	145,288	
土のう						
		袋	152	1,999	303,848	
運搬処理工						
		式	1		604,455	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	0	2,683	0	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	84	3,334	280,056	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	1	1,965	1,965	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	7	2,407	16,849	
殻運搬	二次製品(鉄筋)					
		m3	2	2,063	4,126	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	84	2,811	236,124	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	1	2,824	2,824	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	7	4,159	29,113	
殻処分	二次製品(鉄筋)					
		m3	2	6,008	12,016	
現場発生品運搬	ガート`ケ`ブル					
		式	1		21,382	
仮設工						
		式	1		80,775,806	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面浸食修繕						
		式	1		110,586	
障害物撤去	タ [°] ウンサ [°] ホルハンマ D530mm, アースオーガ [°] D500mm					
		式	1		31,123,336	
鋼矢板	Ⅲ型 L=6.5m 打込長 5.5m					
		枚	0	126,359	0	
鋼矢板	Ⅲ型 L=6.5m 打込長5.5m 硬質地盤専用					
		枚	116	109,915	12,750,140	
鋼矢板	Ⅲ型 L=9.5m 打込長 8.5m					
		枚	0	113,106	0	
鋼矢板	Ⅲ型 L=9.5m 打込長8.5m 硬質地盤専用					
		枚	153	169,356	25,911,468	
鋼矢板	Ⅲ型 L=5.5m 打込長4.5m 硬質地盤専用					
		枚	10	96,510	965,100	
頭部溶接	S=6mm					
		m	170	13,307	2,262,190	
現場発生品運搬	鋼矢板					
		式	0		0	
現場発生品運搬	鋼矢板					
		式	1		405,734	
仮設カ [°] ト [°] レール						
		式	0		0	
仮設カ [°] ト [°] レール	H鋼カ [°] ト [°] レール					
		式	1		1,518,300	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去					
(鋼矢板部)		式	1		527,670	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去					
(補強盛土工部)		式	1		320,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板 (崩壊土砂防護柵工部)	22×1524×6096 設置・撤去	式	1		1,107,680	
敷鉄板 (貝附置場)	22×1524×6096 撤去,設置・撤去 22×1524×3048 撤去	式	1		1,059,564	
敷鉄板 (花立歩道橋脇)	22×1524×3048 設置・撤去	式	1		376,292	
敷鉄板 (聖籠新発田IC)	22×1524×6096 設置・撤去	式	1		147,706	
交通誘導警備員		式	1		2,189,400	
上江沢		式	1		52,293,846	
崩壊土砂防護柵工		式	1		49,935,044	
場所打杭	削孔φ400mm L=5.5m	本	21	222,072	4,663,512	
崩壊土砂防止柵	柵高H=3.0m モルタル充填鋼管柱	m	120	35,864	4,303,680	
崩壊土砂防止柵 (材料費)		式	1		39,607,412	
足場	安全ネット必要	式	1		1,360,440	
流木捕捉工		式	1		2,358,802	
鋼製フレーム設置	H2.0m×W2.6m	基	1	2,266,738	2,266,738	
削孔	φ25mm h=220mm	孔	24	1,785	42,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アンカーボルト設置		本	24	2,051	49,224	
光ケーブル復旧		式	1		85,915	
作業土工		式	1		51,290	
掘削(光ケーブル配管)	土砂	式	1		20,170	
埋戻し	土砂	式	1		31,120	
配管工		式	1		9,400	
配管設置(埋設部)	FEP φ 50mm×2	m	10	940	9,400	
支柱工		式	1		25,225	
引込柱撤去	H=6m	基	1	25,225	25,225	
舗装工		式	1		21,957,600	
切削オーバーレイ工		式	1		21,957,600	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン新20FH改質材入	m2	0	2,822	0	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 ⑥密粒 度アスコン新20FH改質材入	m2	4,200	5,030	21,126,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	210	1,149	241,290	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻	m3	210	2,811	590,310	
残土処理工		式	0		0	
残土処理工		式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
木根等処分費		式	0		0	
歩道橋脇崩壊部		式	1		6,289,439	
土工		式	1		78,017	
掘削	土砂 片切掘削	m3	30	1,078	32,340	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	4	305.5	1,222	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		39,280	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		4,556	
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無	m2	1	619.8	619	
法面工		式	1		1,200,656	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生工	植生基材吹付厚3cm	m2	42	4,898	205,716	
鉄筋挿入工	D19×2.5m 削孔径90mm FRP製格子状 ^ハ 補受圧板	本	4	159,557	638,228	
足場工	単管足場 現場条件Ⅱ	式	1		356,712	
補強土工		式	1		4,602,697	
アンカーバー工	D19×1.5m, 2.0m, 2.5m	本	34	29,018	986,612	
地山補強土工	長繊維混合補強土	m2	43	84,095	3,616,085	
排水構造物工		式	1		109,634	
床掘り	土砂	式	1		19,200	
埋戻し	土砂	式	1		13,500	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,139	
プレキャストU型側溝	BF-I-300 L=2000	m	15	5,053	75,795	
防護柵工		式	1		149,298	
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 180×180×450	基	8	3,378	27,024	
金網・支柱(立入防止柵)	H1.2m 2.0m間隔	m	18	6,793	122,274	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		120,615	
U型側溝撤去	BF-I-300	m	15	1,694	25,410	
立入防止柵・基礎撤去工	H=1.2m 支柱間隔2.0m	m	18	5,027	90,486	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	0.5	9,438	4,719	
運搬処理工		式	1		28,522	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.5	1,965	982	
殻運搬	二次製品(鉄筋)	m3	0.5	2,063	1,031	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.5	2,824	1,412	
殻処分	二次製品(鉄筋)	m3	0.5	6,008	3,004	
現場発生品運搬	立入防止柵	式	1		22,093	
直接工事費		式	1		209,824,545	
共通仮設費		式	1		31,364,984	
共通仮設費		式	1		5,714,690	
運搬費		式	1		1,491,279	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費						
		式	1		240,386	
建設機械運搬費						
		式	1		221,980	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,028,913	
技術管理費						
		式	1		2,014,937	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		50,893	
ボーリング調査	No. 3号孔L=15.0m, No. 4号孔L=15.0m					
		式	1		1,803,378	
施工調査費						
		式	1		160,666	
営繕費						
		式	1		471,461	
快適トイレ						
		式	1		471,461	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,737,013	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		25,650,294	
純工事費						
		式	1		241,189,529	
現場管理費						
		式	1		76,327,813	
工事原価						
		式	1		317,517,342	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		45,982,658	
工事価格		式	1		363,500,000	
消費税相当額		式	1		36,350,000	
工事費計		式	1		399,850,000	